

UPPFÖLJNINGSRAPPORT NÄRINGSLIV

För att nå resultat och sammanhållet kunna kommunicera hur arbetet med att stötta näringslivet fortskrider kommer stadsledningskontoret samlat följa arbetet. I samband med verksamhetsberättelsen tas en särskild näringslivsrapport fram som beskriver rådande läge i stadens näringslivsarbete med näringslivspolicyns fyra fokusområden som grund. Underlaget för den uppföljningen utgör ett komplement till ordinarie rapportering i ILS och omfattar uppdrag, direktiv och aktiviteter i budget 2022 som bedöms vara av vikt för att samlat ge en bild av pågående näringslivsarbete.

Nämnd
Stadsdelsnämnderna
Kontaktperson för eventuella frågor
Per Onning
Telefon
08-508 04 045
E-post per-onning@stockholm.se

Uppföljning av direktiv och aktiviteter med näringslivskoppling i budget 2022

Beskrivning (mål och syfte)

Detta underlag utgör ett komplement till ordinarie uppföljningen i verksamhetsberättelsen i ILS. Syftet är att få utförliga svar om pågående uppdrag, aktiviteter och processer samt vad dessa syftar till. Rubrikerna är satta utifrån näringslivspolicyns fyra fokusområden som bedöms vara aktuella för respektive nämnd och bolagsstyrelse. Besvara följande frågor nedan i textrutorna

1. Stimulera tillväxt och företagsamhet

Beskriv samverkan under 2022 med det lokala näringslivet inom stadsdelsnämndens geografiska område.

Förvaltningen har samarbetat med Vinsta Hässelby Vällingby företagsgrupp när det gäller feriearbetande ungdomar. Arbetet ingick som en del i stadens feriarbete Sommartorget med inriktning mot företagande och ung företagsverksamhet. Ungdomarna genomförde enkäter och presenterade resultatet, de var områdesvärdar och genomförde studiebesök på företag och jobbtorg. De fick lära sig vad ett arbete innebär som att komma i tid att arbeta, genomföra ålagda arbetsuppgifter, sammanställa material med mera.

2. Förbättra service, tillgänglighet och myndighetsutövning

Beskriv arbetet och/ eller insatser under 2022 mot den svarta ekonomin och organiserad brottslighet i näringslivet?

Förvaltningen har under året samverkat med Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning för att få fram en broschyr med information om vad näringsidkare kan göra för att försöka skydda sig mot påverkan och hur de ska agera om de blir utsatta för påverkansförsök. Broschyren är tänkt att vara i ett litet format och ska även innehålla information om var det går att finna information om hur tillståndsansökningar går till och var det går att vända sig i staden om man som företagare behöver råd eller stöd.

3. Attraktivare miljöer och bättre framkomlighet

Beskriv nämndens arbete under 2022 med att utveckla stadens renodlade verksamhetsområden med hänsyn till näringslivet, beskriv också eventuell samverkan med andra nämnder och bolag i det arbetet.

Stadsdelsområdet har inget renodlat verksamhetsområde.

Hur har nämnden under 2022 arbetet med platsamverkan och platsaktivering på prioriterade platser eller områden för att skapa en trygg närmiljö för det lokala näringslivet?

Förvaltningens fältassistenter samverkar med polisen genom bland annat gemensamma utsättningsmöten. Förvaltningen har en nära samverkan med Vinsta Hässelby Vällingby företagsgrupp i Vinsta för att försöka minska påverkan av olovliga övernattningar på privat mark.

Hur har samarbetet sett ut under 2022 med Stockholm Business Region ABs för ökad hållbar tillväxt och företagande inom stadsdelens geografiska område?

Förvaltningen och Stockholm Business Region har under året drivit på för en närmare samverkan i frågor som gäller den fysiska miljön mellan olika fackförvaltningar och näringslivet. Det gäller till exempel städning, klottersanering och bevakning.

Övriga upplysningar

Klicka här för att ange text.